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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37508981Q

2. Data e Regjistrimit 24/04/2003
3. Emri i Subjektit VANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit,Ndertese private 3-kateshe perballe shkolles 31 
Korriku 
150.795,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Media elektronike. Stacion televiziv privat. Televizion 

kabllor, shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.Ushtrim i 
aktiviteteve te siperpermendura ne zonen e Bashkise Mat dhe 
Bashkise Klos
Luftim Vani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuftimVani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.795,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit,Ndertese private 3-kateshe,Kati 1 perballe 
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shkolles 31 Korriku. Diber Burrel  BURREL Lagjja 
Partizani, Ndertese 3-kateshe Nr.5, Automjet tip Renault me 
targe AA 175 IO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VANI
E-Mail: tvmati@yahoo.com  
Telefon: 0682057883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016459-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/08
/1999

Numri i Vendimit:21816, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:17.08.1999 2-Emri i subjektit:"VANI" 3-Forma ligjore:Sh.p.k 4-Data 
e themelimit:17.08.1999 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:150.795 leke. 7-
Selia:Burrel. 8-Objekti:Media elektronike. Stacion televiziv privat. Import- Eksport dhe 
tregtu me shumice e pakice te mallrave ushqimore blegtoriale, bujqesore,konfeksione e 
tekstile, elektrike, elektronike, elektroshtepiake etj. 10-Ortaket:Luftim Vani. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Luftim Vani.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.9-RP-EZ-04-December-20070019.pdf

2. 06/09
/2004

Numri i Vendimit:21816/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem, date 15.09.2004 eshte vendosur pakesimi i 
objektit.Perfundimisht objekti i shoqerise do te jete:"Media elektronike. Stacion televiziv 
privat. Televizion kabllor, shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv".

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.9-RP-EZ-04-December-20070019.pdf

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381484-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057883")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Ndertese private 3-kateshe perballe shkolles 31 
Korriku;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         BURREL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1584B-96F6-4031-9C3A-FA78F0B1EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1584B-96F6-4031-9C3A-FA78F0B1EA6F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483425-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Ndertese private 3-kateshe,Kati 1 perballe 
shkolles 31 Korriku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551643-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  Nr. 2, date, 
17.05.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit 
te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luftim Vani")                      Nga data "17/05/2011             
Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Luftim Vani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702093-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.05105Prot, 184-12 Regj date 
24.02.2012 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore “VANI”, NIPT K37508981Q (TV 
MATI). Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte 
nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721733-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C17F20-3CDC-433A-ACEF-17D61028E40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B8C036-72DF-478E-89A3-94D3DBECF7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36DADD-C004-4161-B7B9-FBDBBF55B900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0351076-BE92-428D-939A-41FB35ECE850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4B2F8E-D6BC-4CD5-8FB5-75B223D2E349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA45318B-6C87-49EC-86AA-388F51870B64
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Objekti ishte            ("Media elektronike. Stacion televiziv privat. Televizion kabllor, 
shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.")          u be            ("Media elektronike. Stacion 
televiziv privat. Televizion kabllor, shtrirje e rrjrtit kabllor 
televiziv.Kerkim,shfrytezim mineralesh,import-eksport.Import,transport dhe 
perdorim i lendeve plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873654-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise date: 
06.09.2012, per zvogelimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Media elektronike. Stacion televiziv privat. Televizion kabllor, 
shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.Kerkim,shfrytezim mineralesh,import-
eksport.Import,transport dhe perdorim i lendeve plasese.")          u be            ("Media 
elektronike. Stacion televiziv privat. Televizion kabllor, shtrirje e rrjrtit kabllor 
televiziv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930765-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2012, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autoveture e tipit Land Rover me targe AA 
559 EA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576926-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190E4863-7F87-475C-958C-1B47A5FB5740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466068D1-C383-4B94-9FEE-AD7A4B716FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D3FA4-8E09-4B6E-B176-DD2AA8BCE48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BD2F11-2D1A-49D1-BFF6-DC23AC820EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E332099A-C4E7-4F36-89FB-E592B9040B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC1A3E8-87F8-4FCC-A8CC-FABD42261CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429A26E9-CB78-4733-87FD-FF176EDBB4A9


5

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806442-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949111-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957988-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.184-12 Regj., Nr.09672 Prot., datë 
16.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “Shërbimi Përmbarimor ZIG” 
sh.p.k., ku është urdhëruar:  - Lirimi nga masa e sekuestros konservative të aktivitetit 
tregtar të palës debitore shoqëria “VANI” sh.p.k., me NUIS-K37508981Q (TV MATI), 
vendosur me shkresën Nr.05105 Prot., datë 24.02.2012. 

Lista e Dokumenteve:

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103577-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148492-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.07.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Ndertese 3-kateshe Nr.5, Automjet tip Renault me targe AA 175 IO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D14688-D45F-40D9-A56B-59661D86F6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56916EA-1195-408A-9A8D-562C6145C9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3070522E-0313-4EB9-92EC-07559187397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BE02B-34DC-49FC-9410-4726F1DA2AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BE02B-34DC-49FC-9410-4726F1DA2AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACAE560-4959-4DB6-89CB-4871EE09B0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8CA89B-601D-4D2F-8DA3-919F951FE778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D103D-A1C2-479F-A1CF-D8BEB21B63F6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567364-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Media elektronike. Stacion televiziv privat. Televizion kabllor, 
shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.")          u be            ("Media elektronike. Stacion 
televiziv privat. Televizion kabllor, shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.Ushtrim i 
aktiviteteve te siperpermendura ne zonen e Bashkise Klos.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760523-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Vani")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Vani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929111-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.09.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Media elektronike. Stacion televiziv privat. Televizion kabllor, 
shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.Ushtrim i aktiviteteve te siperpermendura ne zonen e 
Bashkise Klos.")          u be            ("Media elektronike. Stacion televiziv privat. 
Televizion kabllor, shtrirje e rrjrtit kabllor televiziv.Ushtrim i aktiviteteve te 
siperpermendura ne zonen e Bashkise Mat dhe Bashkise Klos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722557-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E0A14-E984-455E-BBC8-1372D6004BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330CE9FD-9B29-4DF1-9B31-A1EF67FBEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16270F77-91F5-43E4-9BE6-0A0FA8AB63F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EA7F26-8459-4EDB-81AB-B42C51A05946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ACEAB8-D392-4D6B-A5F0-F1328E76E036
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 29.03.2018, per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autoveture e tipit Land Rover me targe AA 559 EA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884229-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289609-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx
vendim ortaku.PDF
SHENIMET  SPJEGUESE VANI  SHPK.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554292-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2019..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43094CD-A081-41E8-B7BA-194B89DB5C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47731727-4F45-4E21-B53B-2BB13074D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD440D10-4445-4686-8918-2D964B5645EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B57FD-AB62-402B-9D90-58B0115A1B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F7615-95B7-4D54-BBA8-6B6A5CB02337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA5118C-B458-443F-9EF3-A3D4522B57BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA5118C-B458-443F-9EF3-A3D4522B57BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636D73E0-706B-4F64-8D7C-AD24F8DF3891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37731D4D-25B0-453F-AFC7-DDFFD26602BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37731D4D-25B0-453F-AFC7-DDFFD26602BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BD41C3-73EB-48D7-B54C-243AB947AE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75DE553-2A11-44B8-8F41-3EF0C48A4929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F4C09D-9F32-4BA5-AD55-0082EC0309A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AA5E6D-42D9-42A2-84FF-BD498D13D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD10348-13DC-4B07-9347-0A354EE11737
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SHENIMET  SPJEGUESE  BILANCI  2019..pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664660-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.02.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tvmati@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Vani")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("25/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftim Vani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("25/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685607-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2020.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2020.xlsx
Shenimet  spjeguese te  bilancit  2020..pdf
Vendimi i asamblese  2020..pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899936-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per miratimin  e  bilancit viti  2021..pdf
Shenimet  spjeguese te  bilancit  viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. 2021.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C52AC4-CA21-45B5-9349-45BAB439E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C51F88-95EF-4188-BE6C-4FE7CB1D5276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C51F88-95EF-4188-BE6C-4FE7CB1D5276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7258A0F9-7C45-4772-8DD7-ADC600507FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97A926-FB9F-4A3C-AD0E-B8A07D96DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959B6E18-E294-4888-AE5C-E0B5C93FB51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959B6E18-E294-4888-AE5C-E0B5C93FB51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4095425-7EAD-4170-A46B-0AEDD508F837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66701FE-1A12-4AE5-A9D4-2487EA4DCC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA8712-77A7-4EFE-A11B-5EE8249037C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42422AD7-8F54-413D-B543-57D707F84025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A4C32D-8082-4E1F-908E-F288DDCE7494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90EFCFA-E089-45CD-8560-44A82A65E34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90EFCFA-E089-45CD-8560-44A82A65E34D
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Datë: 24/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


